



BRISTOT ANTONIO PRADO
CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849
Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio
Prado - RS - CEP 95250000
Fone: (54) 21345020
alexandrebristotme@gmail.com

Comprovante 11.940

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
30961	LUX2 CJ 3 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	1 UN	29,90	29,90
6506	LIZFLEX CJ INTERRUP. SIMPLES 10A TRAMON	2 UN	14,90	29,80
64912	LUX2 CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	4 PC	14,90	59,60
17821	FIO *PARALELO* 2 X 2,5MM CORFIO	30 MT	7,99	239,70
35150	BUCHA P/TIJOLO FURADO 6MM	20 UN	0,10	2,00

Quantidade: 57	Subtotal: 361,00
Desconto: 0,00	Frete: 0,00

Total: 361,00
Dinheiro: 361,00

Observações: Orçamento 29.431



11.940

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 10:12:38
Vendedor: ANDRESSA LIMA DE SOUZA